
仕様書等の一部訂正について 
 
 
 

令和６年４月２２日付けで公告した令和６年度網走南部森林管理署収穫調査業務委託２号

の入札公告について、下記のとおり訂正します。 

 

令和６年 ５月 １日 

 

分任支出負担行為担当官 
網走南部森林管理署長 山之内 弘幸 

 

記 

 

訂正箇所 
１． 別紙２ 調査内訳書 
２． 別紙５ 積算因子表 

 

訂正内容 
・誤 別紙のとおり 
・正 別紙のとおり 



国　有　林 林小班

網走南部 美幌 12へ 11.38 782 間伐 25
標準地
（本数）

 
４回目定性間伐

網走南部 美幌 13ち 7.89 466 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 14わ 4.77 372 間伐 25
標準地
（本数）

 
４回目定性間伐

網走南部 美幌 14つ 17.39 759 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 14ね 4.94 272 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 14な 0.33 21 間伐 25 毎木
 

２回目定性間伐

網走南部 美幌 14え 1.77 105 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 14あ 5.12 326 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 14ゆ 2.89 212 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 15ほ 3.34 262 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 15た 3.36 234 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 15れ 6.72 622 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 15つ 1.92 158 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 15ね 0.65 35 間伐 33 毎木
5m伐10m残

１回目列状間伐

網走南部 美幌 15む 0.98 53 間伐 33 毎木
5m伐10m残

１回目列状間伐

網走南部 美幌 16わ 10.85 808 間伐 25
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 17へ 6.07 433 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 17た 5.00 306 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 17む 1.39 76 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

伐採率
(％)

備　考

調 査 内 訳 書

森　林　管

理　署　等

調　査　場　所 予　定
面　積
(ha)

予定材積

(m
3)

伐採種 調査方法

【誤】



国　有　林 林小班

伐採率
(％)

備　考

調 査 内 訳 書

森　林　管

理　署　等

調　査　場　所 予　定
面　積
(ha)

予定材積

(m
3)

伐採種 調査方法

【誤】

網走南部 美幌 17う 5.50 241 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 17の 2.31 74 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 19に 14.53 1233 間伐 25
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 41ぬ 4.62 270 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 41る 7.34 636 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 41そ 3.09 182 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 41め 1.80 120 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 42に 8.44 366 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42ち 4.32 201 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42り 6.95 304 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42ぬ 6.96 507 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42や 2.93 125 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42ふ 1.00 140 間伐 33 毎木
5m伐10m残

１回目列状間伐

網走南部 美幌 42こ 2.22 79 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ろ０１ 1.38 74 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 43は 10.77 943 間伐 33
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 43な 2.33 98 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ら 4.81 240 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43く 6.64 247 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐



国　有　林 林小班

伐採率
(％)

備　考

調 査 内 訳 書

森　林　管

理　署　等

調　査　場　所 予　定
面　積
(ha)

予定材積

(m
3)

伐採種 調査方法

【誤】

網走南部 美幌 43け 5.84 223 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ふ 8.87 313 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43さ 9.40 889 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43き 3.08 199 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ゆ 2.23 151 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ひ 9.89 913 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 46た 0.28 12 間伐 25 毎木
5m伐15m残

１回目列状間伐

網走南部 美幌 46そ 2.99 267 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 46つ 3.55 311 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 46ね 4.13 467 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 46な 2.43 201 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 47は 12.14 510 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 47ぬ 5.07 253 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 47る 4.47 293 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 47か 1.61 179 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 49は 24.70 989 間伐 20
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 49に 20.43 1363 間伐 20
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 49な 0.69 29 間伐 25 毎木
 

２回目定性間伐

網走南部 美幌 49の 0.25 24 間伐 33 毎木
5m伐10m残

１回目列状間伐



国　有　林 林小班

伐採率
(％)

備　考

調 査 内 訳 書

森　林　管

理　署　等

調　査　場　所 予　定
面　積
(ha)

予定材積

(m
3)

伐採種 調査方法

【誤】

網走南部 美幌 50や 3.60 172 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 51ろ 2.94 98 間伐 20
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 51へ 0.86 22 間伐 25 毎木
 

２回目定性間伐

網走南部 美幌 51る 1.15 52 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

合計 61箇所 325.30 20,312



国　有　林 林小班

網走南部 東藻琴 12へ 11.38 782 間伐 25
標準地
（本数）

 
４回目定性間伐

網走南部 東藻琴 13ち 7.89 466 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 14わ 4.77 372 間伐 25
標準地
（本数）

 
４回目定性間伐

網走南部 東藻琴 14つ 17.39 759 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 14ね 4.94 272 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 14な 0.33 21 間伐 25 毎木
 

２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 14え 1.77 105 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 14あ 5.12 326 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 14ゆ 2.89 212 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 15ほ 3.34 262 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 15た 3.36 234 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 東藻琴 15れ 6.72 622 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 東藻琴 15つ 1.92 158 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 東藻琴 15ね 0.65 35 間伐 33 毎木
5m伐10m残

１回目列状間伐

網走南部 東藻琴 15む 0.98 53 間伐 33 毎木
5m伐10m残

１回目列状間伐

網走南部 東藻琴 16わ 10.85 808 間伐 25
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 東藻琴 17へ 6.07 433 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 17た 5.00 306 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 17む 1.39 76 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

伐採率
(％)

備　考

調 査 内 訳 書

森　林　管

理　署　等

調　査　場　所 予　定
面　積
(ha)

予定材積

(m
3)

伐採種 調査方法

【正】



国　有　林 林小班

伐採率
(％)

備　考

調 査 内 訳 書

森　林　管

理　署　等

調　査　場　所 予　定
面　積
(ha)

予定材積

(m
3)

伐採種 調査方法

【正】

網走南部 東藻琴 17う 5.50 241 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 17の 2.31 74 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 東藻琴 19に 14.53 1233 間伐 25
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 41ぬ 4.62 270 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 41る 7.34 636 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 41そ 3.09 182 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 41め 1.80 120 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 42に 8.44 366 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42ち 4.32 201 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42り 6.95 304 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42ぬ 6.96 507 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42や 2.93 125 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 42ふ 1.00 140 間伐 33 毎木
5m伐10m残

１回目列状間伐

網走南部 美幌 42こ 2.22 79 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ろ０１ 1.38 74 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 43は 10.77 943 間伐 33
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 43な 2.33 98 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ら 4.81 240 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43く 6.64 247 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐



国　有　林 林小班

伐採率
(％)

備　考

調 査 内 訳 書

森　林　管

理　署　等

調　査　場　所 予　定
面　積
(ha)

予定材積

(m
3)

伐採種 調査方法

【正】

網走南部 美幌 43け 5.84 223 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ふ 8.87 313 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43さ 9.40 889 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43き 3.08 199 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ゆ 2.23 151 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 43ひ 9.89 913 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 46た 0.28 12 間伐 25 毎木
5m伐15m残

１回目列状間伐

網走南部 美幌 46そ 2.99 267 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 46つ 3.55 311 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 46ね 4.13 467 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 46な 2.43 201 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 47は 12.14 510 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 47ぬ 5.07 253 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 47る 4.47 293 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 47か 1.61 179 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

網走南部 美幌 49は 24.70 989 間伐 20
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 49に 20.43 1363 間伐 20
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 49な 0.69 29 間伐 25 毎木
 

２回目定性間伐

網走南部 美幌 49の 0.25 24 間伐 33 毎木
5m伐10m残

１回目列状間伐



国　有　林 林小班

伐採率
(％)

備　考

調 査 内 訳 書

森　林　管

理　署　等

調　査　場　所 予　定
面　積
(ha)

予定材積

(m
3)

伐採種 調査方法

【正】

網走南部 美幌 50や 3.60 172 間伐 25
標準地
（本数）

 
２回目定性間伐

網走南部 美幌 51ろ 2.94 98 間伐 20
標準地
（本数）

 
３回目定性間伐

網走南部 美幌 51へ 0.86 22 間伐 25 毎木
 

２回目定性間伐

網走南部 美幌 51る 1.15 52 間伐 33
標準地
（面積）

5m伐10m残
１回目列状間伐

合計 61箇所 325.30 20,312



【誤】網走南部森林管理署　収穫調査業務委託２号

(％) (ha) (ha) (m3)

伐採
伐採
方法

事業名 樹種1
植栽
年度

極印 標準地 予定 (度) 徒歩(分） （車輌・km） （km） GNSS （km） （km） №ﾃｰﾌﾟ 樹高 毎木調査 特記事項１
（毎木の有無）

特記事項４
(伐採帯、除地）

特記事項５
(GNSS）

特記事項６
(分収林）

特記事項７
(間伐回数）

特記事項８
(指定外適用条項）

担当区 人・天別 立製別 方法 詳細 伐採率 調査方法 押印 林班 小班 予定面積 面積 収穫量 下層植生 林地傾斜 歩行時間 通勤距離 伐開 計測 測量 区域標示 以外標示 曲線 含む ※ ※ ※ ※

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 カラ S39 25 標準地(本数) 無 12 へ 11.38 0.00 782 中 25 9 24 0.0 0.0 1.6 無 有 無 ４回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S45 25 標準地(本数) 無 13 ち 7.89 0.00 466 中 9 19 22 0.0 0.0 1.1 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S35 25 標準地(本数) 無 14 わ 4.77 0.00 372 中 22 3 24 0.0 0.0 1.1 無 有 無 ４回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S40 25 標準地(本数) 無 14 つ 17.39 0.00 759 中 19 5 25 0.0 0.0 2.0 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S41 25 標準地(本数) 無 14 ね 4.94 0.00 272 中 23 4 24 0.0 0.0 0.8 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S15 25 毎木 無 14 な 0.33 0.00 21 中 21 2 25 0.0 0.0 0.2 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S38 25 標準地(本数) 無 14 え 1.77 0.00 105 中 16 5 25 0.0 0.0 0.6 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S45 25 標準地(本数) 無 14 あ 5.12 0.00 326 中 21 11 26 0.0 0.0 1.6 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S38 25 標準地(本数) 無 14 ゆ 2.89 0.00 212 中 19 3 26 0.0 0.0 0.7 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S44 25 標準地(本数) 無 15 ほ 3.34 0.00 262 中 8 15 25 0.0 0.0 1.5 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S63 33 標準地(面積) 無 15 た 3.36 0.07 234 中 16 12 25 0.2 無 0.2 1.4 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S63 33 標準地(面積) 無 15 れ 6.72 0.14 622 中 14 29 25 0.2 無 0.2 1.5 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S63 33 標準地(面積) 無 15 つ 1.92 0.05 158 中 23 10 25 0.1 無 0.1 0.8 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S62 33 毎木 無 15 ね 0.65 0.00 35 中 19 42 25 0.0 0.0 0.4 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ H1 33 毎木 無 15 む 0.98 0.00 53 中 14 18 25 0.0 0.0 0.7 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S29 25 標準地(本数) 無 16 わ 10.85 0.00 808 中 21 16 49 0.0 0.0 1.6 無 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S50 25 標準地(本数) 無 17 へ 6.07 0.00 433 中 25 12 25 0.0 0.0 1.2 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S50 25 標準地(本数) 無 17 た 5.00 0.00 306 中 13 19 25 0.0 0.0 1.0 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S51 25 標準地(本数) 無 17 む 1.39 0.00 76 中 23 4 26 0.0 0.0 0.5 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S51 25 標準地(本数) 無 17 う 5.50 0.00 241 中 16 10 26 0.0 0.0 1.0 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S51 25 標準地(本数) 無 17 の 2.31 0.00 74 中 23 3 26 0.0 0.0 0.6 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S36 25 標準地(本数) 無 19 に 14.53 0.00 1,233 中 19 8 28 0.0 0.0 1.5 無 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S57 33 標準地(面積) 無 41 ぬ 4.62 0.10 270 中 26 40 30 0.2 無 0.2 1.9 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S57 33 標準地(面積) 無 41 る 7.34 0.15 636 中 19 23 29 0.2 無 0.2 1.8 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S58 25 標準地(本数) 無 41 そ 3.09 0.00 182 中 15 7 31 0.0 0.0 1.1 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ H1 33 標準地(面積) 無 41 め 1.80 0.05 120 中 16 2 32 0.1 無 0.1 0.5 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S53 25 標準地(本数) 無 42 に 8.44 0.00 366 中 16 7 27 0.0 0.0 0.9 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S54 25 標準地(本数) 無 42 ち 4.32 0.00 201 中 16 7 28 0.0 0.0 0.4 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S54 25 標準地(本数) 無 42 り 6.95 0.00 304 中 17 7 28 0.0 0.0 0.9 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S54 25 標準地(本数) 無 42 ぬ 6.96 0.00 507 中 16 9 28 0.0 0.0 1.2 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S59 25 標準地(本数) 無 42 や 2.93 0.00 125 中 16 4 30 0.0 0.0 0.6 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ H9 33 毎木 無 42 ふ 1.00 0.00 140 中 13 7 30 0.0 0.0 0.6 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S54 25 標準地(本数) 無 42 こ 2.22 0.00 79 中 18 9 27 0.0 0.0 0.9 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S60 33 標準地(面積) 無 43 ろ０１ 1.38 0.05 74 中 21 18 26 0.1 無 0.1 0.8 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S43 33 標準地(本数) 無 43 は 10.77 0.00 943 中 19 7 25 0.0 0.0 1.2 無 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S50 25 標準地(本数) 無 43 な 2.33 0.00 98 中 19 9 27 0.0 0.0 0.7 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S52 25 標準地(本数) 無 43 ら 4.81 0.00 240 中 15 6 22 0.0 0.0 1.4 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S51 25 標準地(本数) 無 43 く 6.64 0.00 247 中 18 5 27 0.0 0.0 1.1 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S52 25 標準地(本数) 無 43 け 5.84 0.00 223 中 19 3 22 0.0 0.0 1.3 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S52 25 標準地(本数) 無 43 ふ 8.87 0.00 313 中 17 11 22 0.0 0.0 1.6 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S52 25 標準地(本数) 無 43 さ 9.40 0.00 889 中 18 8 26 0.0 0.0 1.5 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S52 25 標準地(本数) 無 43 き 3.08 0.00 199 中 19 7 23 0.0 0.0 0.9 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S50 25 標準地(本数) 無 43 ゆ 2.23 0.00 151 中 26 17 27 0.0 0.0 0.8 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S53 25 標準地(本数) 無 43 ひ 9.89 0.00 913 中 17 6 27 0.0 0.0 2.0 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S59 25 毎木 無 46 た 0.28 0.00 12 中 11 27 27 0.0 0.0 0.2 無 有 無 5m伐15m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド H1 33 標準地(面積) 無 46 そ 2.99 0.06 267 中 14 67 25 0.1 無 0.1 1.5 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S63 33 標準地(面積) 無 46 つ 3.55 0.08 311 中 14 4 26 0.2 無 0.2 1.4 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド H1 33 標準地(面積) 無 46 ね 4.13 0.09 467 中 22 3 26 0.2 無 0.2 1.1 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S63 33 標準地(面積) 無 46 な 2.43 0.05 201 中 25 3 26 0.1 無 0.1 0.7 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S50 25 標準地(本数) 無 47 は 12.14 0.00 510 中 23 12 27 0.0 0.0 2.2 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S59 25 標準地(本数) 無 47 ぬ 5.07 0.00 253 中 29 6 28 0.0 0.0 1.0 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S59 25 標準地(本数) 無 47 る 4.47 0.00 293 中 24 20 28 0.0 0.0 1.0 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S59 33 標準地(面積) 無 47 か 1.61 0.05 179 中 18 3 26 0.1 無 0.1 0.4 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S30 20 標準地(本数) 無 49 は 24.70 0.00 989 中 19 8 24 0.0 0.0 1.0 無 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S30 20 標準地(本数) 無 49 に 20.43 0.00 1,363 中 20 21 25 0.0 0.0 2.6 無 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S56 25 毎木 無 49 な 0.69 0.00 29 中 19 13 25 0.0 0.0 0.4 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド H10 33 毎木 無 49 の 0.25 0.00 24 中 8 2 24 0.0 0.0 0.1 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S52 25 標準地(本数) 無 50 や 3.60 0.00 172 中 22 7 22 0.0 0.0 0.9 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 カラ S42 20 標準地(本数) 無 51 ろ 2.94 0.00 98 中 16 3 49 0.0 0.0 0.6 無 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S53 25 毎木 無 51 へ 0.86 0.00 22 中 22 2 49 0.0 0.0 0.3 無 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S59 33 標準地(面積) 無 51 る 1.15 0.05 52 中 23 6 26 0.1 無 0.1 0.8 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

合計 325.30 0.99 20,312 685.00 1,653.00 63.70

注１） 測量・表示距離は図上で測定した林小班外周距離等をもとに算定した目安の値であり、実際の距離とは異なる場合がある。

注２） 歩行時間は、自動車下車地点から林小班の中心までの歩行に要する時間であり、実測又は図上距離などから算定した目安値である。

注３） 通勤距離は、森林管理署又は滞在地から調査箇所の最寄りの自動車下車地点までの距離であり、実測又は図上距離などから算定した目安値である。

特記事項３
（襲用）

※

区域測量調査条件 特    殊    条    件

特記事項２
（伐採面積使用）

※



【正】網走南部森林管理署　収穫調査業務委託２号

(％) (ha) (ha) (m3)

伐採
伐採
方法

事業名 樹種1
植栽
年度

極印 標準地 予定 (度) 徒歩(分） （車輌・km） （km） GNSS （km） （km） №ﾃｰﾌﾟ 樹高 毎木調査 特記事項１
（毎木の有無）

特記事項４
(伐採帯、除地）

特記事項５
(GNSS）

特記事項６
(分収林）

特記事項７
(間伐回数）

特記事項８
(指定外適用条項）

担当区 人・天別 立製別 方法 詳細 伐採率 調査方法 押印 林班 小班 予定面積 面積 収穫量 下層植生 林地傾斜 歩行時間 通勤距離 伐開 計測 測量 区域標示 以外標示 曲線 含む ※ ※ ※ ※

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 カラ S39 25 標準地(本数) 無 12 へ 11.38 0.00 782 中 25 9 24 0.0 0.0 1.6 有 有 無 ４回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S45 25 標準地(本数) 無 13 ち 7.89 0.00 466 中 9 19 22 0.0 0.0 1.1 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S35 25 標準地(本数) 無 14 わ 4.77 0.00 372 中 22 3 24 0.0 0.0 1.1 有 有 無 ４回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S40 25 標準地(本数) 無 14 つ 17.39 0.00 759 中 19 5 25 0.0 0.0 2.0 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S41 25 標準地(本数) 無 14 ね 4.94 0.00 272 中 23 4 24 0.0 0.0 0.8 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S15 25 毎木 無 14 な 0.33 0.00 21 中 21 2 25 0.0 0.0 0.2 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S38 25 標準地(本数) 無 14 え 1.77 0.00 105 中 16 5 25 0.0 0.0 0.6 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S45 25 標準地(本数) 無 14 あ 5.12 0.00 326 中 21 11 26 0.0 0.0 1.6 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S38 25 標準地(本数) 無 14 ゆ 2.89 0.00 212 中 19 3 26 0.0 0.0 0.7 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S44 25 標準地(本数) 無 15 ほ 3.34 0.00 262 中 8 15 25 0.0 0.0 1.5 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S63 33 標準地(面積) 無 15 た 3.36 0.07 234 中 16 12 25 0.2 無 0.2 1.4 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S63 33 標準地(面積) 無 15 れ 6.72 0.14 622 中 14 29 25 0.2 無 0.2 1.5 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S63 33 標準地(面積) 無 15 つ 1.92 0.05 158 中 23 10 25 0.1 無 0.1 0.8 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S62 33 毎木 無 15 ね 0.65 0.00 35 中 19 42 25 0.0 0.0 0.4 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ H1 33 毎木 無 15 む 0.98 0.00 53 中 14 18 25 0.0 0.0 0.7 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S29 25 標準地(本数) 無 16 わ 10.85 0.00 808 中 21 16 49 0.0 0.0 1.6 有 有 無 ３回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S50 25 標準地(本数) 無 17 へ 6.07 0.00 433 中 25 12 25 0.0 0.0 1.2 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S50 25 標準地(本数) 無 17 た 5.00 0.00 306 中 13 19 25 0.0 0.0 1.0 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S51 25 標準地(本数) 無 17 む 1.39 0.00 76 中 23 4 26 0.0 0.0 0.5 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S51 25 標準地(本数) 無 17 う 5.50 0.00 241 中 16 10 26 0.0 0.0 1.0 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S51 25 標準地(本数) 無 17 の 2.31 0.00 74 中 23 3 26 0.0 0.0 0.6 有 有 無 ２回目定性間伐

東藻琴 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S36 25 標準地(本数) 無 19 に 14.53 0.00 1,233 中 19 8 28 0.0 0.0 1.5 有 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S57 33 標準地(面積) 無 41 ぬ 4.62 0.10 270 中 26 40 30 0.2 無 0.2 1.9 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S57 33 標準地(面積) 無 41 る 7.34 0.15 636 中 19 23 29 0.2 無 0.2 1.8 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S58 25 標準地(本数) 無 41 そ 3.09 0.00 182 中 15 7 31 0.0 0.0 1.1 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ H1 33 標準地(面積) 無 41 め 1.80 0.05 120 中 16 2 32 0.1 無 0.1 0.5 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S53 25 標準地(本数) 無 42 に 8.44 0.00 366 中 16 7 27 0.0 0.0 0.9 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S54 25 標準地(本数) 無 42 ち 4.32 0.00 201 中 16 7 28 0.0 0.0 0.4 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S54 25 標準地(本数) 無 42 り 6.95 0.00 304 中 17 7 28 0.0 0.0 0.9 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S54 25 標準地(本数) 無 42 ぬ 6.96 0.00 507 中 16 9 28 0.0 0.0 1.2 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S59 25 標準地(本数) 無 42 や 2.93 0.00 125 中 16 4 30 0.0 0.0 0.6 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ H9 33 毎木 無 42 ふ 1.00 0.00 140 中 13 7 30 0.0 0.0 0.6 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S54 25 標準地(本数) 無 42 こ 2.22 0.00 79 中 18 9 27 0.0 0.0 0.9 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S60 33 標準地(面積) 無 43 ろ０１ 1.38 0.05 74 中 21 18 26 0.1 無 0.1 0.8 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S43 33 標準地(本数) 無 43 は 10.77 0.00 943 中 19 7 25 0.0 0.0 1.2 有 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S50 25 標準地(本数) 無 43 な 2.33 0.00 98 中 19 9 27 0.0 0.0 0.7 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S52 25 標準地(本数) 無 43 ら 4.81 0.00 240 中 15 6 22 0.0 0.0 1.4 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S51 25 標準地(本数) 無 43 く 6.64 0.00 247 中 18 5 27 0.0 0.0 1.1 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S52 25 標準地(本数) 無 43 け 5.84 0.00 223 中 19 3 22 0.0 0.0 1.3 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S52 25 標準地(本数) 無 43 ふ 8.87 0.00 313 中 17 11 22 0.0 0.0 1.6 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S52 25 標準地(本数) 無 43 さ 9.40 0.00 889 中 18 8 26 0.0 0.0 1.5 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S52 25 標準地(本数) 無 43 き 3.08 0.00 199 中 19 7 23 0.0 0.0 0.9 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S50 25 標準地(本数) 無 43 ゆ 2.23 0.00 151 中 26 17 27 0.0 0.0 0.8 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S53 25 標準地(本数) 無 43 ひ 9.89 0.00 913 中 17 6 27 0.0 0.0 2.0 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S59 25 毎木 無 46 た 0.28 0.00 12 中 11 27 27 0.0 0.0 0.2 無 有 無 5m伐15m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド H1 33 標準地(面積) 無 46 そ 2.99 0.06 267 中 14 67 25 0.1 無 0.1 1.5 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S63 33 標準地(面積) 無 46 つ 3.55 0.08 311 中 14 4 26 0.2 無 0.2 1.4 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド H1 33 標準地(面積) 無 46 ね 4.13 0.09 467 中 22 3 26 0.2 無 0.2 1.1 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S63 33 標準地(面積) 無 46 な 2.43 0.05 201 中 25 3 26 0.1 無 0.1 0.7 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S50 25 標準地(本数) 無 47 は 12.14 0.00 510 中 23 12 27 0.0 0.0 2.2 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S59 25 標準地(本数) 無 47 ぬ 5.07 0.00 253 中 29 6 28 0.0 0.0 1.0 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S59 25 標準地(本数) 無 47 る 4.47 0.00 293 中 24 20 28 0.0 0.0 1.0 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 アカエゾ S59 33 標準地(面積) 無 47 か 1.61 0.05 179 中 18 3 26 0.1 無 0.1 0.4 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S30 20 標準地(本数) 無 49 は 24.70 0.00 989 中 19 8 24 0.0 0.0 1.0 有 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S30 20 標準地(本数) 無 49 に 20.43 0.00 1,363 中 20 21 25 0.0 0.0 2.6 有 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 アカエゾ S56 25 毎木 無 49 な 0.69 0.00 29 中 19 13 25 0.0 0.0 0.4 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド H10 33 毎木 無 49 の 0.25 0.00 24 中 8 2 24 0.0 0.0 0.1 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S52 25 標準地(本数) 無 50 や 3.60 0.00 172 中 22 7 22 0.0 0.0 0.9 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 カラ S42 20 標準地(本数) 無 51 ろ 2.94 0.00 98 中 16 3 49 0.0 0.0 0.6 有 有 無 ３回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 定性間伐 活用型 トド S53 25 毎木 無 51 へ 0.86 0.00 22 中 22 2 49 0.0 0.0 0.3 有 有 無 ２回目定性間伐

美幌 人工林 製品 間伐 列状間伐 活用型 トド S59 33 標準地(面積) 無 51 る 1.15 0.05 52 中 23 6 26 0.1 無 0.1 0.8 無 有 無 5m伐10m残 １回目列状間伐

合計 325.30 0.99 20,312 685.00 1,653.00 63.70

注１） 測量・表示距離は図上で測定した林小班外周距離等をもとに算定した目安の値であり、実際の距離とは異なる場合がある。

注２） 歩行時間は、自動車下車地点から林小班の中心までの歩行に要する時間であり、実測又は図上距離などから算定した目安値である。

注３） 通勤距離は、森林管理署又は滞在地から調査箇所の最寄りの自動車下車地点までの距離であり、実測又は図上距離などから算定した目安値である。

特記事項３
（襲用）

※

区域測量調査条件 特    殊    条    件

特記事項２
（伐採面積使用）

※


